QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE

TIRANE

Daté

FATURE PER ARKETIM

112022

Me ané € késaj fature kérkojmé gé Banka e Nivelit t& Dyté té pranojé nga klienté (persona /
persona fizik / persona juridik) arkétime, pér llogari t& institucionit toné, me emértime, kode,
numér identifikimi dhe shuma si mé poshté :

Emri i Institucionit pérfitues

Qendra e Shérbimeve Arsimore (QSHA)

Kodi i Institucionit pérfitues 1011055
Kodi i Degés sé Thesarit ku vepron 3535
Emri Atésia Mbiemri i paguesit
D Pérshkrimi 1 té ardhurave Shuma gé
e Emértimi Kodi'i Llog. Arkétohet
Detyrimit mertimi Ekonomike (Leké)
Bachelor, Master, Specializime Afatgjata, titujt akademiké dhe
doktoraté, t& IEshuara nga IAL-t€ e huaja pér njohje dhe 7110103 2000
njésim
X TOTALI X 2000
( ) leké
N
Pérfaqésuesi ¥ Ifstitucion KLIENTI
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